
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«22» квітня 2024 року м. Рожище                              № 36/1 

 

Про порядок денний  

засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюка М. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

                                   

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«22» квітня 2024 року м. Рожище                              № 36/2 
 

Про звернення батьківського колективу 

першокласників 2024-2025 н.р. ліцею № 4 щодо 

можливості навчатися в Комунальному закладі 

загальної середньої освіти «Рожищенський 

ліцей №4» Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Доручити гуманітарному відділу Рожищенської міської ради підготувати та 

винести на розгляд сесії міської ради проєкт рішення "Про внесення змін до 

рішення Рожищенської міської ради від 29.03.2024  № 42/6 «Про затвердження 

Плану формування ефективної мережі закладів загальної середньої освіти 

Рожищенської територіальної громади на 2024-2027 роки»", а саме: дозволити 

набір двох перших класів у 2024 - 2025 н.р.  
Комунальний заклад загальної 

середньої освіти 

"Рожищенський ліцей № 4" 

Рожищенської міської ради 

Луцького району Волинської 

області 

Набір двох 

перших 

класів 

 

Набір 

одного 

першого 

класу 

2024-

2025 

 

 

 

2025-

2027 

Зміна 

установчих 

документів 

закладу 

Зміна типу та назви 

закладу  на 

Рожищенський ліцей №4 

(академічного 

спрямування з правом 

забезпечувати здобуття 

базової середньої освіти 

та початкової освіти)  

Рожищенської міської 

ради Луцького району 

Волинської області 

До 

01.09.2027 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 
 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«22» квітня 2024 року м. Рожище                              № 36/3 

 

Про колективне звернення працівників 

комунального некомерційного підприємства 

«Рожищенський центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Рожищенської  міської  ради щодо 

продовження контракту з чинним директором 

підприємства Басалик Лесею Іванівною 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Врахувати колективне звернення працівників комунального некомерційного 

підприємства «Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Рожищенської  міської  ради щодо продовження контракту з чинним 

директором підприємства Басалик Лесею Іванівною при розгляді питання "Про 

звільнення директора комунального некомерційного підприємства 

«Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської  

міської  ради Лесі Басалик". 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 

«22» квітня 2024 року м. Рожище                              № 36/4 
 

Про звільнення директора комунального 

некомерційного підприємства «Рожищенський 

центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Рожищенської  міської  ради Лесі Басалик 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати проєкт рішення "Про звільнення директора комунального 

некомерційного підприємства «Рожищенський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Рожищенської  міської  ради Лесі Басалик" винести на 

розгляд сесії без рекомендації комісії. 

3. Доручити головному спеціалісту юридичного відділу Рожищенської міської 

ради Кльоц Л. М. підготувати проєкт рішення "Про продовження терміну дії 

контракту з директором комунального некомерційного підприємства 

«Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської  

міської  ради Лесею Басалик на 5 років". 

4. Рекомендувати проєкт рішення "Про продовження терміну дії контракту з 

директором комунального некомерційного підприємства «Рожищенський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської  міської  ради Лесею 

Басалик" винести на розгляд сесії та продовжити термін дії контракту на 5 

років. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 

«22» квітня 2024 року м. Рожище                              № 36/5 
 

Про внесення змін до рішення міської ради від 

10.12.2020 № 1/8 «Про затвердження структури, 

загальної чисельності працівників апарату 

Рожищенської міської  ради та її виконавчого 

комітету, інших її виконавчих органів 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

кадрової роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради Кльоц Л. М., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань кадрової роботи юридичного 

відділу Рожищенської міської ради Кльоц Л. М. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення міської ради від 10.12.2020 № 

1/8 «Про затвердження структури, загальної чисельності працівників апарату 

Рожищенської міської  ради та її виконавчого комітету, інших її виконавчих 

органів. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 

«22» квітня 2024 року м. Рожище                              № 36/6 

 

Про затвердження Переліку соціальних послуг, умови 

та порядок їх надання структурними підрозділами 

комунальної установи «Територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг)» Рожищенської міської ради  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора комунальної установи 

"Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг)" Рожищенської міської ради Поліщук Г. Л., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію директора комунальної установи "Територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг)" Рожищенської 

міської ради Поліщук Г. Л. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Перелік соціальних послуг, умови та порядок 

їх надання структурними підрозділами комунальної установи «Територіальний 

центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» Рожищенської 

міської ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 


